
ZARZĄDZENIA Nr 152/2011

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 31 października 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2011 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach 

publicznych (Dz.  U. Nr 157, poz.  1240 z póź.  zm.),  Burmistrz Wyrzyska,  zarządza co 

następuje:

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr V/41/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2011 rok, zmienionej:

uchwałą Nr VI/45/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 marca 2011 roku,

zarządzeniem Nr 43/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2011 roku,

uchwałą Nr VII/54/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 kwietnia 2011 roku,

zarządzeniem Nr 53/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 kwietnia 2011 roku,

zarządzeniem Nr 54/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 maja 2011 roku,

uchwałą Nr VIII/58/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 maja 2011 roku,

zarządzeniem Nr 60/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 maja 2011 roku,

uchwałą Nr IX/65/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 czerwca 2011 roku,

zarządzeniem Nr 81/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 2011 roku,

zarządzeniem Nr 95/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 lipca 2011 roku,

zarządzeniem Nr 105/2011 Burmistrza Wyrzyska z dnia 11 sierpnia 2011 roku,

uchwałą Nr X/76/2011 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 sierpnia 2011 roku,

zarządzeniem Nr 119/2011 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 sierpnia 2011 roku,

zarządzeniem Nr 121/2011 Burmistrza Wyrzyska z dnia 07 września 2011 roku,

zarządzeniem Nr 126/2011 Burmistrza Wyrzyska z dnia 20 września 2011 roku,

uchwałą Nr XI/85/2011 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 września 2011 roku,

zarządzeniem Nr 134/2011 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 września 2011 roku,

zarządzeniem Nr 138/2011 Burmistrza Wyrzyska z dnia 05 października 2011 roku,

zarządzeniem Nr 247/2011 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 października 2011 roku,

uchwałą Nr XII/93/2011 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 października 2011 roku,

wprowadza się następujące zmiany:

1) plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o 534.786,00 zł i po zmianie wynosi 



38.933.080,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały:

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o 534.786,00 zł i po zmianie wynosi

    35.013.746,87 zł,

b) plan dochodów majątkowych wynosi 3.919.333,91 zł;

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i

    innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się 473.100,00 zł 

    i po zmianie wynosi 6.004.850,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego

    zarządzenia;

2) plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o 534.786,00 zł i po zmianie wynosi 

46.808.363,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:

a) wydatki majątkowe budżetu gminy wynoszą  12.313.611,39 zł,

b) wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o 534.786,00 zł i po zmianie

    wynoszą  34.494.751,80 zł;

c) plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych

    zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o 473.100,00 zł i po

    zmianie wynosi 6.004.850,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego

    zarządzenia.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do zarządzenia Nr 152/2011 Burmistrza Wyrzyska

z dnia 31 października 2011 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2011 rok

Plan  dochodów budżetu  zwiększa  się  o  kwotę   534.786,00  zł,  zgodnie  z  niżej 
wymienionym wykazem:

Data pisma Data 
wpływu Znak pisma Kwota [zł]

Klasyfikacja 
budżetowa 

[dz.-rozdz.-par.]

Treść
[przeznaczenie środków]

27.10.2011 31.10.2011 FB.I-9.3111-
371/11

285 316,00 010-01095-2010 Dotacja celowa 
przeznaczona jest na zwrot 
części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju 
napędowego 
wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz 
na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie 
jego zwrotu poniesionych 
przez gminę w drugim 
okresie płatniczym 2011r.

26.10.2011 31.10.2011 FB.I-7.3111-
298/11

444,00 801-80195-2030 Dotacja celowa 
przeznaczona jest na 
sfinansowanie prac komisji 
kwalifikacyjnych i 
egzaminacyjnych 
powołanych w 2011r. do 
spraw awansu zawodowego 
nauczycieli

19.10.2011 24.10.2011 FB.I-9.3111-
388/11

150 284,00 852-85212-2010 Dotacja celowa 
przeznaczona jest na 
wypłatę świadczeń 
rodzinnych i na wypłatę 
świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

21.10.2011 26.10.2011 FB.I-9.3111-
376/11

33 750,00 852-85214-2030 Dotacja celowa 
przeznaczona jest na 
dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych w 
części gwarantowanej z 
budżetu państwa

27.10.2011 31.10.2011 FB.I-4.3111-
419/11

15 365,00 852-85216-2030 Dotacja celowa 
przeznaczona jest na 
dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych

21.10.2011 24.10.2011 FB.I-8.3111-
396/11

7 167,00 852-85219-2030 Dotacja celowa 
przeznaczona jest na 
wypłatę dodatków w 
wysokości 250zł 
miesięcznie na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w 
pełnym wymiarze czasu 



Data pisma Data 
wpływu Znak pisma Kwota [zł]

Klasyfikacja 
budżetowa 

[dz.-rozdz.-par.]

Treść
[przeznaczenie środków]

pracy, realizującego pracę 
socjalną w środowisku

28.10.2010 31.10.2011 FB.I-2.3111-
412/11

37 500,00 852-85278-2010 Dotacja celowa 
przeznaczona jest na 
wypłacenie rodzinom 
rolniczym poszkodowanym 
w 2011r. w wyniku 
huraganów, deszczy 
nawalnych lub 
przymrozków wiosennych 
zasiłków celowych

18.10.2011 21.10.2011 FB.I-9.3111-
368/11

4 960,00 852-85295-2030 Dotacja celowa 
przeznaczona jest na 
dofinansowanie realizacji 
programu „Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania”

Razem 534 786,00

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 38.933.080,78 zł.

Plan wydatków budżetowych zwiększa się o 534.786,00 zł, z tego:

W dziale  010  Rolnictwo i  łowiectwo w  rozdziale  01095 Pozostała  działalność 
zwiększa się plan wydatków o kwotę 285.316,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę  zwrotu 
rolnikom podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do  produkcji  rolnej  oraz  na  pokrycie  kosztów  postępowania  w  sprawie  jego  zwrotu 
poniesionych przez gminę w drugim okresie płatniczym 2011 roku.

W dziale  801 Oświata i  wychowanie w rozdziale  80195 Pozostała  działalność 
zwiększa się plan wydatków o kwotę 444,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie prac 
komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do spraw awansu zawodowego 
nauczycieli.

W dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan wydatków o kwotę 249.026,00 zł 
w następujących rozdziałach:

• 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na  ubezpieczenia  emerytalne  i  rentowe  z  ubezpieczenia  społecznego  o  kwotę 
150.284,00 zł  z przeznaczeniem na wypłatę  świadczeń rodzinnych i  na wypłatę 
świadczeń alimentacyjnych;

• 85214  Zasiłki  i  pomoc  w  naturze  oraz  składki  na  ubezpieczenia  emerytalne  i 
rentowe  o  kwotę  33.750,00  zł  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  wypłat 
zasiłków okresowych w części gwarantowanej przez państwo;

• 85216 Zasiłki  stałe  o  kwotę  15.365,00  zł  z  przeznaczeniem na  dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych;

• 85219  Ośrodki  pomocy  społecznej  o  kwotę  7.167,00  zł  z  przeznaczeniem  na 
wypłatę dodatków w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze  czasu pracy,  realizującego pracę socjalną  w 
środowisku w roku 2011;



• 85278  Usuwanie  skutków  klęsk  żywiołowych  o  kwotę  37.500,00  zł  z 
przeznaczeniem na wypłatę, przez ośrodki pomocy społecznej, rodzinom rolniczym 
poszkodowanym  w  2011r.  w  wyniku  huraganów,  deszczy  nawalnych  lub 
przymrozków wiosennych zasiłków celowych;

• 85295  Pozostała  działalność  o  kwotę  4.960,00  zł  z  przeznaczeniem  na 
dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

Zmiany dokonuje się w załączniku dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2011 rok.

Zmiany  w  planie  wydatków  budżetowych  polegają  również  na  przeniesieniach 
planu wydatków bieżących między: 

• paragrafami w ramach rozdziału  danego działu klasyfikacji budżetowej – zmiany 
tej dokonuje się w dziale 600 rozdział 60016 w dziale 751 rozdział 75108, w dziale 
754 rozdział 75412, w dziale 757 rozdział 75702, w dziale 801 rozdział 80110 i 
rozdział 80148 oraz w dziale 854 rozdział 85415;

• rozdziałami w ramach działu – zmiany dokonuje się w dziale 801 rozdział 80103 i 
80101.

Zmiany powyższe przyczynią się prawidłowego wykonywania budżetu gminy.

W związku z powyższymi zmianami plan wydatków budżetowych ustala  się na 

kwotę  46.808.363,19 zł.


